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CLUB MULTICOQUES DE HYERES

Régate Internationale Coupe des lles d'Or

19/09/2025

samedi 20 septembre 2025 a 21.23 h.

Course 1 provisoire en TEMPS COMPENSES - Classe C1 (21 participants)

Page 1
(Ed_Ma_TC)
Rang Identif.1 Identif 2 Concurrent Coeff. Rating Cl. Temps réel Pénalité Tps COMP. Ecart 1er Ec préc
1 FRA 2909 VENANT-VALERY Alain goodall viper double [C V SEVRIER] 1,0450 C10 02:05:56 02:00:30
VENANT VALERY Valerie
2 2044 VIROLLE Maxime nacra f18 [VAR MER] 1,0000 C10 02:04:04 02:04:04 00:03:34 00:03:34
VIROLLE Jacques
545 VACHEE Fabien hobie fx one cat boat [VAR MER] 1,0880 C10 02:17:48 02:06:39 00:06:09 00:02:35
4 SWE 59 FARNESI ALBERTO classic-a (der.rayon =) 1,0250 C10 02:10:34 02:07:22 00:06:52 00:00:43
FRA 156 PIOMBO Alexandre goodall c2 f18 [YCPR] 1,0000 C10 02:08:12 02:08:12 00:07:42 00:00:50
DELORAS Joel
6 FRA 1653 BEN CHADLI Yassine goodall viper double [CM DE HYERES] 1,0450 C10 02:18:42 02:12:43 00:12:13 00:04:31
DAGOURY Nathalie
7 FRA 071 BLONDEAU Claude hobie fox f20 [C N V AIX LES BAINS] 0,9690 C10 02:10:21 02:14:31 00:14:01 00:01:48
MARTIN Willy
8 FRA 13 MOYSE Daniel shockwave 18 [YC TOULON] 1,0000 C10 02:18:30 02:18:30 00:18:00 00:03:59
GAIANI Eric
9 FRA 8109 GAMBA Stephanie goodall viper double [CNL] 1,0450 C10 02:28:07 02:21:44 00:21:14 00:03:14
VAN KESTER Astrid
10 FRA 22 LONGEVILLE Denis nacra f20 carbon [YC TOULON] 0,8910 C10 02:06:33 02:22:01 00:21:31 00:00:17
ROUX Olivier
1 477 LEFEBVRE Michel hobie fx one cat boat [YC SABLETTES] 1,0880 C10 02:40:21 02:27:22 00:26:52 00:05:21
12ex | SUI 170 DI PIETRANTONIO Mario nacra f20 carbon 0,8910 C10 02:16:13 02:32:52 00:32:22 00:05:30
BARBEZAT Damich
13ex | SGP 087 TAN Wei-seong nacra 16 double [VOILE FUN SETE] 1,0430 C10 02:43:45 02:36:59 00:36:29 00:04:07
CADOT TAN William
14 e | FRA 007 DEL ROSSO Jocelyn goodall viper double [U N C ANNECY LE 1,0450 C10 02:46:46 02:39:35 00:39:05 00:02:36
AUDURAUD Nicolas VX
15 ex 1709 LEJEUNE Frederic goodall viper double [I.Y.C. HYERES] 1,0450 C10 02:47:53 02:40:39 00:40:09 00:01:04
BARBAT Sthephane
16 ex | FRA 405 LUNEL Alain classic-a (der.rayon =) [CN BERROIS] 1,0250 C10 02:48:45 02:44:38 00:44:08 00:03:59
17 ex FRA 8 MONDIELLI Jean marc hobie tiger 18 [SNM] 1,0000 C10 02:56:08 02:56:08 00:55:38 00:11:30
SALOMONI Helene
18 225 LEVY Jean Frangois nacra 17 "c" foils 0,9950 C10 03:02:34 03:03:29 01:02:59 00:07:21
MARTIN Yves eric
19 684 CADOR Barthelemy hobie 21 spi [CN BERROIS] 0,9460 C10 03:00:11 03:10:28 01:09:58 00:06:59
GUINAT Sebastien
20 FRA 2 VANCHINH Philippe goodall c2 f18 [YCPR] 1,0000 C10 RET 03:29:57 03:29:57 01:29:27 00:19:29
ROY Jerome
20ex | FRA 2606 THIEME Arnaud hobie wildcat f18 [HOBIE RACING 1,0000 C10 DNF  03:29:57 03:29:57 01:29:27
GAQUEREL Fabrice SCHOOL]

ZERBONIA Lionel, Président du Comité de Course

MARTIN Jacques, Président du Jury




